学　校　名 学 年 性 別

下記のとおり、第４１回「彩の国21世紀郷土かるた三郷大会」に選手として参加申し込みします。

令和６年　　　月　　　日

三郷市子ども会育成連絡協議会　あて

子ども会・町会名

代表・申込者氏名

代表・申込者住所

連絡先（ＴＥＬ）

三郷市

（　　　　　）

かるた三郷大会参加申込書（個人競技用）

記

1　代表選手名（個人競技・高学年）

※　団体競技には出場できません。

氏　　名

1 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

2 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

3 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

4 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

5 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

6 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

7 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)

8 小学校

4年生

5年生

6年生

男
・
女

(ふりがな)